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Aşağıdaki sorularımın Sanayi ve Teknoloji Bakanı Sayın Mehmet
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uHP Ordu Milletvelyli
Ordu ilimiz yatırım ve istihdam olanaklarının gerilemesi sebebiyle

yoğun göç vermekte, şehrimiz ekonomik gelişmelerin gerisinde

kalmaktadır. Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı’nın 2004 ve 2022 yıllarında
hazırladığı “İlçelerin Sosyo-Ekonomik Gelişmişlik Sıralaması” tabloları

incelendiğinde Ordumuzun aradan geçen sürede yaşadığı sosyo

ekonomik yıkım açıkça görülmektedir. Merkez ilçemiz Altınordu 2004

yılında 872 ilçe içerisinde 55. Sırada yer almaktayken 2022 sıralamasında

113. Sıraya kadar gerilemiştir. İlçeler için belirlenen 6 dereceli gelişmişlik
kademeleri incelendiğinde 2004 yılında en son kademe olan 6. Kademede

2 ilçemiz bulunmaktayken, 2022 yılında 6. Kademede bulunan ilçe sayımız
6’ya yükselmiştir. Ordumuz sosyo-ekonomik gelişmişlik bakımından

20Ö0’li yıllarda, 81 il içerisinde 60 ila 65. Sıra aralığına demir atmıştır.
Genç nüfus yoğun olarak il ve ülke dışına göç etmekte, ilimizin en önemli

geçim kaynağı olan fındık hak ettiği fiyatları ve yatırımları bulamadığı için
her geçen gün gerilemektedir.

Ordu’nun acil ihtiyacı sanayi ve ticaret yatırımlarının artırılması

yoluyla istihdamın ve refahın yükseltilmesidir. Söz konusu sıçrama için

önemli bir önem arz eden organize sanayi bölgeleri halen yatırım

beklemekte, bürokratik engeller organize sanayi bölgelerinin (OSB)

gelişimini geciktirmektedir. Ordu 2. Organize Sanayi Bölgesi’nin altyapı

çalışmaları 8 yıldır tamamlanmamış, kamulaştırma çalışmaları devam

etmektedir. Fatsa Organize Sanayi Bölgesi kamulaştırma ödeneklerini

beklemekle birlikte Ünye Organize Sanayi Bölgesinde altyapı çalışmaları
tamamlanmamıştır. Ayrıca genişleme talebinde bulunan Ata Küçük Sanayi
Sitesi ve 2. Küçük Sanayi Sitelerinin talepleri henüz karşılanmamıştır.
Sanayi sitelerimize yapılacak eklemelerin hiç boş kalmadan hızla

kullanıma gireceğine kesin gözüyle bakılmaktadır. Esnaf ve

sanatkarlarımız ekonomik krizle yükselen kira bedellerinin altında

ezilmekte, özellikle şehrimizin geleneksel mesleklerini icra eden



hemşerilerimiz sırayla iş bırakmak zorunda kalmaktadırlar. Ata Küçük
Sanayi ve 2. Küçük Sanayi Sitelerinin genişletilmesi kira yükü altında

ezilen esnafımız için hayati önem taşımaktadır. Sözü geçen sanayi

bölgelerinin çalışır hale gelmesiyle şehrimize 35 bin kişilik istihdam

kazandırılacağı öngörülmektedir.

Ordumuzun sosyo-ekonomik gelişmişlik seviyesinin yukarıya
çıkartılması için sanayi ve ticaret yatırımlarının daha fazla ertelenmemesi,

ekonomik gelişmeye darbe vuran bütün olumsuz etkenlerin ortadan

kaldırılması beklenmektedir.

Bu bağlamda;

1. Ordu 2. OSB, Fatsa ve Ünye OSB’lerin eksiklerinin tamamlanarak

tam kapasiteyle çalışmaya başlayacağı tarihleri açıklar mısınız?

2. Ordu 2. OSB’nin altyapı çalışmalarının 8 yılda tamamlanamamış

olmasının sebeplerini açıklar mısınız?

3. Ata Küçük Sanayi ve 2. Küçük Sanayi Sitelerinin genişleme

taleplerinin karşılık bulmamış olmasının sebepleri nelerdir? Söz

konusu sanayi sitelerinin genişleme çalışmalarına ne zaman

başlanacaktır?

4. 2015 - 2025 yılları arasında Ordu’da bulunan OSB’lere yapılan

yatırımların miktarlarını, harcama kalemleriyle birlikte açıklar
mısınız?

5. 2015 - 2025 yılları arasında Ordu’da üretilen sanayi ürünlerini

çeşitlerine ve üretim miktarlarına göre açıklar mısınız?

6. 2015 - 2025 yılları arasında Ordu OSB’lerde istihdam edilen

vatandaşlarımızın sayılarını yıllık temelde açıklar mısınız?

7. 2015 - 2025 yılları arasında Ordu’da bulunan OSB’lerin şehir

ekonomisine kazandırdığı katma değer miktarlarını yıllık temelde

açıklar mısınız?

8. 2025 - 2030 yılları arasında Ordu OSB’lere yapılması planlanan

yatırımları ve yürütülecek büyütme çalışmalarını açıklar mısınız? Adı

geçen OSB’ler haricinde yeni OSB’ler kurulması düşünülmekte
midir?


